— 1 —

宜宾市人事局文件
宜人办发〔2009〕74 号

宜宾市人事局 宜宾市规划和建设局
关于转发《关于做好 2009 年度造价工程师执业

资格考试工作的通知》的通知

各区县人事局、规划和建设局（建设局），市级有关部门（单位）：

现将《四川省人事厅、四川省建设厅〈关于做好2009 年度

造价工程师执业资格考试工作的通知》（川人办发〔2009〕169号）

转发你们，并就有关事项一并明确如下，请遵照执行。

一、我市2009 年度造价工程师执业资格考试网上报名后的

确认工作由宜宾市人事考试中心具体负责。

二、我市报考人员应于2009年 5 月 23日至6月 23 日将打印

好的《2009年度造价工程师执业资格考试报名表》（以下简称《报

— 2 —

名表》）2份，经本人所在单位人事机构进行资格审核、签字和加

盖公章后，持学历证书、学位证书、从事工程造价业务年限证明

（即全国建设工程造价员证书）、专业技术职务证书、有效期内居

民身份证等材料原件及复印件报市规建局建设工程造价管理办公

室（地址：宜宾市翠屏区南岸南广路274号；联系人：王桂芬；

联系电话：2381480）进行资格审查。经资格审查合格者，由市规

建局建设工程造价管理办公室审查人签字和加盖公章并持上述材

料到市人事考试中心（地址：宜宾市翠屏区商业街53号；联系电

话：8247722，8247733）进行资格复审并办理考试报名确认手续。

三、若因特殊情况，极少数考生不能进行网上报名，市人事

考试中心应为考生提供必要的设备和场地，同时做好技术咨询和

服务工作，必要时可代报考者在网上填报基本信息和打印《报名

表》和准考证等。

四、各单位、各部门在进行资格审查时，必须严格按照报考

条件，落实责任制，把好资格审查关。资格审查人员必须在《报

名表》上明确签署审核意见、签名，做到谁审查、谁负责，谁出

问题、谁承担责任。

市人事考试中心在进行资格复审时，要对报考人员提供的材

料进行认真复核、审查，重点核查各类证书及相关证明文件的原

件。

市职改办适时将对本地区资格报考人员的情况进行抽查，对

不符合报考条件的人员，立即取消考试资格。对提供虚假证明或